Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 21 de outubro de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 550, aprovado em Sessão Ordinária de 14/10/2024, através do

qual solicita: “para que avaliem, cada um em sua esfera de competência, a aplicação

das melhorias necessárias, na Rua Indalécio Nunes da Silva, nos bairros Jardim

Planalto e Jardim Itamarati.”.

Informamos que realizaremos vistoria no local apontado para verificar a

necessidade e viabilidade técnica de adoção de medidas complementares de

sinalização viária.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2024-10-21T16:12:41-0300